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مسائل کلان به دور از رفتارهای سیاست زده، تدبیر و برنامه ریزی شود
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روحانی در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت:
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مسئولان در گفت و گو با »ایران« اعلام کردند

آمادگی بخش های مختلف در تأمین بازار پایان سال
متولیان تولید و تأمین و عرضه کالا اعلام می کنند در روزهای پایانی ســال، بازار کالا، 
بویژه محصولات پرتقاضا، مشــکلی نخواهد داشــت، ذخیره سازی کالا برای آن ایام 
شــروع شــده اســت و اطمینان می دهنــد مصرف کنندگان نگــران کمبود یــا افزایش 
قیمــت نباشــند. تقاضا برای کالاهای شــب عید به طــور معمول از روزهــای ابتدایی 
اســفند شروع می شــود. با توجه به تغییرات قیمت کالاها در ماه گذشته و همچنین 
کاهش تولید کالاهای پرتقاضا مانند روغن، مرغ، تخم مرغ، بازار پایان سال به خاطر 

افزایش تقاضا، به تمهیدات ویژه ای نیاز دارد.

همزمان با افزایش مصرف انرژی بخش خانگی و کمبود گاز 
در کشور؛ سوخت مایع متوازن به نیروگاه ها نرسید

 خاموشی در زمستان 
و آلودگی در آسمان

صفحه 8 را بخوانید

»ایران« در گفت و گو با کارشناسان بررسی می کند

انحصار در تولید خودرو یا مدیریت آن
از روزی که رزم حســینی وزیر صمت شــد، در تمام مصاحبه هایش بر یک جمله تأکید 
دارد و آن این اســت که انحصار صنعت خودرو باید شکســته شود. اما آیا انحصاری که 
وزیر از آن صحبت می کند وجود دارد و اگر چنین هست دولت روحانی می تواند طلسم 
آن را بشکند؟ آلبرت بغزیان، استاد دانشگاه و عضو هیأت تجدید نظر شورای رقابت از 
جمله کسانی است که می گوید: »صنعت خودرو انحصاری است و ممنوعیت واردات 
بــر ایــن انحصار افزوده اســت. اگر این صنعت انحصاری نبود قطعاً شــورای رقابت در 
قیمت گذاری آن ورود نمی کرد چرا که قیمت ها در بازار به صورت رقابتی اداره می شد.«

ثبت نام ۱۱۵ هزار نفر در مرحله سوم طرح اقدام ملی مسکن
معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی از ثبت نام ۱۱۵ هزار نفر در مرحله سوم 
طــرح اقــدام ملی مســکن در روز پنجم این مرحله خبر داد و با اعــلام اینکه ثبت نام در 
۲۲ استان کشور تا ۲۵ دی ماه ادامه دارد، گفت: امکان اصلاح شهر محل سکونت توسط 
متقاضیان مسکن ملی بزودی میسر می شود. محمود محمودزاده درخصوص ثبت نام 
تهرانی ها  در سامانه طرح اقدام ملی مسکن در این دوره، گفت: تنها ساکنان و بومیان 
۵ شهر رباط کریم، نصیرشهر، نسیم شهر، صالحیه و گلستان می توانند در مرحله سوم 
اقدام به ثبت نام کنند. تهرانی ها تنها در شهرهای جدید که در مراحل قبل برای آنها 

تعریف شده بود، می توانستند ثبت نام را انجام دهند./ ایلنا

افزایش مجوزهای معدنی طی ۹ ماهه امسال
بر اســاس آخرین گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، از ابتدای سال جاری 
تا پایان آذرماه، تمام مجوزهای معدنی صادر شــده به لحاظ تعداد در مقایســه 
با مدت مشــابه ســال گذشته افزایش یافته اند. در ۹ ماهه سال ۱۳۹۹ معادل ۷۰۱ 
فقره پروانه اکتشــاف صادر شــده که نســبت بــه ۶۶۹ فقره صدور پروانه اکتشــاف 

صادر شده در مدت مشابه سال گذشته ۴.۸ درصد افزایش داشته است./ ایسنا

 تولید گوشت عشایر به 200 هزار تن رسید
رئیس ســازمان امور عشایر ایران گفت: با اجرای زنجیره تولید گوشت در مناطق 
عشــایری امروز شــاهد افزایش تولید به میزان ۳5 هزار تن توسط عشایر هستیم 
که از ۱65 هزار تن در ســال به ۲۰۰ هزار تن رســیده اســت. شاهپور علائی مقدم با 
بیان اینکه عشــایر ۲۸ درصد دام ســبک و 4 درصد دام سنگین کشور را در اختیار 
دارند و ســالانه ۲۰۰ هزار تن گوشــت قرمز تولید می کنند، گفت: جامعه عشایری 

سالانه ۹.۷ میلیون رأس دام به بازار عرضه می کنند./ سازمان امور عشایر ایران


